
Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих должности муниципальной службы  и муниципальные должности в администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 01 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	принадлежащих на праве собственности
	находящихся в пользовании
	

	
	
	
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположе-
ния
	Вид объекта недвижимого имущества
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Моисеева
 Галина Степановна

	Глава Бесплемяновского сельского поселения 





	669434,59
	Земельный участок (общая долевая, 2/199 доли)
	8656500,0
	Россия

	Жилой дом

Приусадебный земельный участок
	54,0

1700,0
	Россия

Россия
	нет


	Супруг




	
	195938,94
	нет
	нет
	
	Жилой дом

Приусадебный земельный участок
	54,0

1700,0
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль ГАЗ-2410 (индивидуаль-ная)


	Локтионова
Ольга
Владимировна




	Главный специалист администрации Бесплемяновского сельского поселения
	
187794,55
	Дом 
(общая долевая, ¼ доли)
	93,4
	Россия
	Приусадебный земельный участок
	1256,0
	Россия

	нет

	Супруг
	
	43203,63
	Дом 
(общая долевая, ¼ доли)
земельный участок (общая долевая 6/1143 доли)
приусадебный земельный участок (индивидуальная)
	93,4


16573500,0



1256,0
	Россия
	нет
	нет
	
	нет
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